11º Festival O Rio Grande Canta o Cooperativismo

TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DE MENOR

Eu _________________________________________________________________________,

RG nº: __________________________, Órgão Expedidor/UF:________________________,

Estado/UF:______________________________, declaro para os devidos fins de direito, ser

representante legal de_________________________________________________________,

RG nº:_____________________________, Órgão Expedidor/UF:_______________________,

Estado/UF:______________________________, o qual autorizo participar do 11º FFESTIVAL O

RIO GRANDE CANTA O COOPERATIVISMO, promovido pelo SESCOOP/RS, como Compositor,

e/ou Músico, e/ou Intérprete.

Cidade/Estado______________________________________         Data: _______/______/2018.

_____________________________

Nome do Representante Legal

______________________________

Assinatura do Representante Legal